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Republika e Kosovës                                                                                              Kuvendi i Komunës 
Republika Kosova                                                                                                   Skupština Opština                                                               
Republic of Kosovo                                                                                                  Municipal Assambly                                                                      

                                      
 
                                                   ZYRA E PERSONELIT 
                                                                    01Nr. 111-32352/13 
                                                                   Kaçanik, 23.01/2014 

 

 
 
                          NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM  
 
 
 
Në bazë të nenit 41 paragrafi 2 të Rregullores Nr.02/2010 për procedurat e rekrutimit në 
shërbimin civil, Udhëheqësi i personelit bënë njoftimin për kandidatin e suksesshëm të 
rekomanduar nga komisioni përzgjedhës i shërbimit civil, pas përfundimit të procedures së 
rekrutimit për pozitën Drejtor në Qendrën për edukim dhe arsim parashkollor ‘’Agimi”në 
Kaçanik sipas konkursit 01Nr.111-32352/13 të publikuar më 28.12.2013 në “EPOKA e RE”. 
  
Titulli i vendit të punës:Drejtor i QEAP “Agimi”. 
 
Emri dhe mbiemri: znj. SEVDIJE SHEHU 

 
 
 
 
Kandidatët e pakënaqur të cilët kanë aplikuar për këtë vend pune kanë të drejtë ankese 
komisionit për zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave në afat prej 30 ditë nga dita e publikimit të 
këtij njoftimi. 
 
  
 Udhëheqëse e personelit 
 Hidajete Guri 


